
Página - 1 - 

213/19891108

Conservatória do Registo Predial de
Covilhã

Freguesia São Pedro

2024/08/05

2ª C.R.P. Maia Informação em Vigor

www.predialonline.mj.pt www.casapronta.mj.pt20:22:59 UTC

URBANO

SITUADO EM: Centro Cívico

ÁREA TOTAL:      1600 M2

ÁREA COBERTA:    1600 M2

 

Edifício de onze pisos .

Norte, sul e nascente, Rua Visconde da Coriscada; poente, Igreja de São Tiago,  Fidelidade

Grupo Segurador e Terrenos Municipais.

Desanexado do prédio nº 13.878, 146, B-38.

O Artigo pertence á união das freguesias de Covilhã e Canhoso

COMPOSIÇÃO E CONFRONTAÇÕES:

MATRIZ nº: 88 NATUREZA: Urbana

FREGUESIA: Covilhã e Canhoso.

A,B,C,D,E,F,G,H,I,J,L,M,N,O,P,Q,R,S,T,U,V,X,Z,AA,AB,AC,AD,AE,AF,AG,AH,AI,AJ,AL,AM,AN,AO,AP,

AQ,AR,AS,AT,AU,AV,AX,AZ,BA,BB,BC,BD,BE,BF,BG,BH,BI,BJ,BL,BM,BN,BO,BP,BQ,BR,BS,BT,BU,BV,BX,BZ,

CA,CB,CC,CD,CE,CF,CG,CH,CI,CJ,CL,CM,CN,DE,DF,DG,DH,DI,DJ,DL,DM,DN,DO,DP,DQ,DR,DS,DT,DU,DV,DX,

DZ,EA,EB,EC,ED,EE,EF,EG,EH,EI,EJ,EL,EM,EN

FRAÇÕES AUTÓNOMAS:

----------------------------------------------------------------------------------------------
Conservatória do Registo Predial de Covilhã.

OFICIOSO

AP. 465 de 2010/01/15  2010/01/15 14:33:03 - Autorização de Utilização

Nº AUTORIZAÇÃO : 11085/1995 

DATA AUTORIZAÇÃO : 1995/11/02

ENTIDADE EMISSORA : CÂMARA MUNICIPAL 

O(A) Adjunto(a) do Conservador(a) 

 Elsa Maria Costa Minhoz Pinheiro Fonseca

DESCRIÇÕES - AVERBAMENTOS - ANOTAÇÕES

O(A) Ajudante, em substituição 

 João Carlos Viegas Quintino

INSCRIÇÕES - AVERBAMENTOS - ANOTAÇÕES

AP. 15 de 1990/01/11 - Aquisição

CAUSA : Permuta

SUJEITO(S) ATIVO(S):

SUJEITO(S) PASSIVO(S):

**  CONSTRUÇÕES LOURENÇO, LIMITADA

Sede: Estrada Nacional, 230 - Conceição

Localidade: Covilhã

**  SPORTING - CLUB DA COVILHÃ

Sede: Rua do Ginásio Club

Localidade: Covilhã

Reprodução por extractação da inscrição G-2.



Página - 2 - 

213/19891108

Conservatória do Registo Predial de
Covilhã

Freguesia São Pedro

2024/08/05

2ª C.R.P. Maia Informação em Vigor

www.predialonline.mj.pt www.casapronta.mj.pt20:22:59 UTC

INSCRIÇÕES - AVERBAMENTOS - ANOTAÇÕES

O(A) Ajudante 

 Lúcia Maria Proença Serra dos Santos

AP. 3 de 1995/08/02 - Constituição da Propriedade Horizontal

---------------------------------------------------------------------------------------------

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

L

M

N

O

P

Q

R

S

T

U

V

X

Z

AA

AB

AC

AD

AE

AF

AG

AH

AI

AJ

AL

AM

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

 487,44

 1,42

 1,42

 2,15

 1,52

 1,52

 1,84

 1,99

 2,05

 1,21

 2,08

 1,78

 1,82

 2,46

 2,18

 2,52

 1,36

 1,47

 1,57

 1,41

 1,41

 2,47

 2,22

 1,56

 1,73

 2,16

 1,73

 1,58

 2,59

 1,91

 1,39

 3,27

 1,57

 62,96

 1,55

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:



Página - 3 - 

213/19891108

Conservatória do Registo Predial de
Covilhã

Freguesia São Pedro

2024/08/05

2ª C.R.P. Maia Informação em Vigor

www.predialonline.mj.pt www.casapronta.mj.pt20:22:59 UTC

INSCRIÇÕES - AVERBAMENTOS - ANOTAÇÕES

AN

AO

AP

AQ

AR

AS

AT

AU

AV

AX

AZ

BA

BB

BC

BD

BE

BF

BG

BH

BI

BJ

BL

BM

BN

BO

BP

BQ

BR

BS

BT

BU

BV

BX

BZ

CA

CB

CC

CD

CE

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

 1,61

 1,61

 2,04

 2,33

 0,58

 2,35

 3,63

 4,25

 3,2

 3,37

 1,93

 2,79

 1,86

 1,67

 2,15

 3,57

 2,17

 1,33

 1,33

 2,62

 2,7

 1,47

 1,47

 2,62

 1,47

 1,47

 1,99

 0,98

 1,52

 1,55

 1,68

 1,79

 3,57

 3,36

 1,96

 1,49

 3,13

 2,53

 2,01

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:



Página - 4 - 

213/19891108

Conservatória do Registo Predial de
Covilhã

Freguesia São Pedro

2024/08/05

2ª C.R.P. Maia Informação em Vigor

www.predialonline.mj.pt www.casapronta.mj.pt20:22:59 UTC

INSCRIÇÕES - AVERBAMENTOS - ANOTAÇÕES

CF

CG

CH

CI

CJ

CL

CM

CN

CO

CP

CQ

CR

CS

CT

CU

CV

CX

CZ

DA

DB

DC

DD

DE

DF

DG

DH

DI

DJ

DL

DM

DN

DO

DP

DQ

DR

DS

DT

DU

DV

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

 1,23

 0,89

 1,94

 2,39

 1,79

 1,57

 2,19

 1,5

 2,05

 2,2

 3,78

 5,59

 3,07

 2,13

 1,86

 3,07

 2,13

 2,2

 5,31

 5,18

 2,48

 2,22

 18,13

 64,13

 4,03

 5,78

 6,43

 6,72

 4,52

 3,93

 9,76

 5,25

 3,27

 3,88

 2,7

 4,83

 5,68

 7,79

 5,36

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:



Página - 5 - 

213/19891108

Conservatória do Registo Predial de
Covilhã

Freguesia São Pedro

2024/08/05

2ª C.R.P. Maia Informação em Vigor

www.predialonline.mj.pt www.casapronta.mj.pt20:22:59 UTC

INSCRIÇÕES - AVERBAMENTOS - ANOTAÇÕES

O(A) Ajudante 

 Lúcia Maria Proença Serra dos Santos

O(A) Ajudante 

 Lúcia Maria Proença Serra dos Santos

AP. 2 de 1996/12/12 - Alteração de Propriedade Horizontal

---------------------------------------------------------------------------------------------

---------------------------------------------------------------------------------------------

Conservatória dos Registos Civil, Predial, Comercial e Automóveis de Fundão.

OFICIOSO

Anotação - AP. 289 de 2009/09/03  14:00:07 UTC - Recusa

Registado no Sistema em: 2009/09/11 14:00:07 UTC

O(A) Conservador(a) 

 Maria da Graça Simões Pinto Serra

----------------------------------------------------------------------------------------------

DX

DZ

EA

EB

EC

ED

EE

EF

EG

EH

EI

EJ

EL

EM

EN

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

Reprodução da inscrição F-1.

Divisão do prédio em cinco zonas. 

A ZONA A - composta pela fracção A;

A ZONA B - composta pela fracção AL;

A ZONA C - composta pelas fracções B, C, D, E, F, G, H, I, J, L, M, N, O, P, Q, R, S, T, U,

V, X, Z, AA, AB, AC, AD, AE, AF, AG, AH, AI, AJ, AM, AN, AO, AP, AQ, AR,  AS, AT, AU, AV, AX,

AZ, BA, BB, BC, BD, BE, BF, BG, BH, BI, BJ, BL, BM, BN, BO, BP, BQ, BR, BS, BT, BU, BV,  BX,

BZ, CA, CB, CC, CD, CE, CF, CG, CH, CI, CJ, CL e CM;

A ZONA D - composta pelas fracções CN, CO, CP, CQ, CR, CS, CT, CU, CV, CX, CZ, DA, DB, DC,

DD, DE, e DF;

A ZONA E  - composta  pelas fracções DG, DH, DI, DJ, DL, DM, DN, DO, DP, DQ, DR, DS, DT, DU,

DV, DX, DZ, EA, EB, EC, ED, EE, EF, EG, EH, EI, EJ,EL, EM e EN.

Reprodução  da inscrição F-2.

 5,51

 6,06

 4,17

 9,45

 3,91

 4,16

 4,2

 7,25

 5,97

 6,16

 4,16

 4,2

 7,25

 5,97

 6,16

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:



Página - 6 - 

213/19891108

Conservatória do Registo Predial de
Covilhã

Freguesia São Pedro

2024/08/05

2ª C.R.P. Maia Informação em Vigor

www.predialonline.mj.pt www.casapronta.mj.pt20:22:59 UTC

INSCRIÇÕES - AVERBAMENTOS - ANOTAÇÕES

O(A) Ajudante, por delegação 

 Carlos Alberto da Silva Costa

Conservatória dos Registos Civil, Predial, Comercial e Automóveis de Fundão.

AP. 2089 de 2011/01/04  15:09:06 UTC - Alteração de Propriedade Horizontal

Registado no Sistema em: 2011/01/04 15:09:06 UTC

---------------------------------------------------------------------------------------------

CN

CO

CP

CQ

CR

CS

CT

CU

CV

CX

CZ

DA

DB

DC

DD

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

REGISTOS PENDENTES

Não existem registos pendentes.

----------------------------------------------------------------------------------------------

Anexação das fracções "CN,CO,CP,CQ,CR,CS,CT,CU,CV,CX,CZ,,DA,DB,DC e DD" numa só fracção,

passando a constituir a fracção "CN"

 44,77PERMILAGEM:


