URBANO

SITUADO EM: Centro Cívico

ÁREA TOTAL: 1600 M2 ÁREA COBERTA: 1600 M2

MATRIZ nº: 88 NATUREZA: Urbana FREGUESIA: Covilhã e Canhoso.

COMPOSIÇÃO E CONFRONTAÇÕES:

Edifício de onze pisos .

Norte, sul e nascente, Rua Visconde da Coriscada; poente, Igreja de São Tiago, Fidelidade

Grupo Segurador e Terrenos Municipais. Desanexado do prédio nº 13.878, 146, B-38.

O Artigo pertence á união das freguesias de Covilhã e Canhoso

FRAÇÕES AUTÓNOMAS:

A,B,C,D,E,F,G,H,I,J,L,M,N,O,P,Q,R,S,T,U,V,X,Z,AA,AB,AC,AD,AE,AF,AG,AH,AI,AJ,AL,AM,AN,AO,AP,AQ,AR,AS,AT,AU,AV,AX,AZ,BA,BB,BC,BD,BE,BF,BG,BH,BI,BJ,BL,BM,BN,BO,BP,BQ,BR,BS,BT,BU,BV,BX,BZ,CA,CB,CC,CD,CE,CF,CG,CH,CI,CJ,CL,CM,CN,DE,DF,DG,DH,DI,DJ,DL,DM,DN,DO,DP,DQ,DR,DS,DT,DU,DV,DX,DZ,EA,EB,EC,ED,EE,EF,EG,EH,EI,EJ,EL,EM,EN

O(A) Ajudante, em substituição João Carlos Viegas Quintino

Conservatória do Registo Predial de Covilhã.

OFICIOSO

AP. 465 de 2010/01/15 2010/01/15 14:33:03 - Autorização de Utilização

N° AUTORIZAÇÃO : 11085/1995 DATA AUTORIZAÇÃO : 1995/11/02

ENTIDADE EMISSORA : CÂMARA MUNICIPAL

O(A) Adjunto(a) do Conservador(a) Elsa Maria Costa Minhoz Pinheiro Fonseca

INSCRIÇÕES - AVERBAMENTOS - ANOTAÇÕES

AP. 15 de 1990/01/11 - Aquisição

CAUSA : Permuta

SUJEITO(S) ATIVO(S):

** CONSTRUÇÕES LOURENÇO, LIMITADA

Sede: Estrada Nacional, 230 - Conceição

Localidade: Covilhã SUJEITO(S) PASSIVO(S):

** SPORTING - CLUB DA COVILHÃ

Sede: Rua do Ginásio Club

Localidade: Covilhã

Reprodução por extractação da inscrição G-2.

O(A) Ajudante Lúcia Maria Proença Serra dos Santos

AP. 3 de 1995/08/02 - Constituição da Propriedade Horizontal

. 3 ac		,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	02 CONSCIC	iiqao ac
FRAÇÃO	:	A	PERMILAGEM:	487,44
FRAÇÃO	:	В	PERMILAGEM:	1,42
FRAÇÃO	:	С	PERMILAGEM:	1,42
FRAÇÃO	:	D	PERMILAGEM:	2,15
FRAÇÃO	:	E	PERMILAGEM:	1,52
FRAÇÃO	:	F	PERMILAGEM:	1,52
FRAÇÃO	:	G	PERMILAGEM:	1,84
FRAÇÃO	:	Н	PERMILAGEM:	1,99
FRAÇÃO	:	I	PERMILAGEM:	2,05
FRAÇÃO	:	J	PERMILAGEM:	1,21
FRAÇÃO	:	L	PERMILAGEM:	2,08
FRAÇÃO	:	M	PERMILAGEM:	1,78
FRAÇÃO	:	N	PERMILAGEM:	1,82
FRAÇÃO	:	0	PERMILAGEM:	2,46
FRAÇÃO	:	P	PERMILAGEM:	2,18
FRAÇÃO	:	Q	PERMILAGEM:	2,52
FRAÇÃO	:	R	PERMILAGEM:	1,36
FRAÇÃO	:	S	PERMILAGEM:	1,47
FRAÇÃO	:	Т	PERMILAGEM:	1,57
FRAÇÃO	:	U	PERMILAGEM:	1,41
FRAÇÃO	:	V	PERMILAGEM:	1,41
FRAÇÃO	:	X	PERMILAGEM:	2,47
FRAÇÃO	:	Z	PERMILAGEM:	2,22
FRAÇÃO	:	AA	PERMILAGEM:	1,56
FRAÇÃO	:	AB	PERMILAGEM:	1,73
FRAÇÃO	:	AC	PERMILAGEM:	2,16
FRAÇÃO	:	AD	PERMILAGEM:	1,73
FRAÇÃO	:	AE	PERMILAGEM:	1,58
FRAÇÃO	:	AF	PERMILAGEM:	2,59
FRAÇÃO	:	AG	PERMILAGEM:	1,91
FRAÇÃO	:	AH	PERMILAGEM:	1,39
FRAÇÃO	:	AI	PERMILAGEM:	3,27
FRAÇÃO	:	AJ	PERMILAGEM:	1,57
FRAÇÃO	:	AL	PERMILAGEM:	62,96
FRAÇÃO	:	AM	PERMILAGEM:	1,55

www.predialonline.mj.pt

FRAÇÃO:	AN	PERMILAGEM:	1,61
FRAÇÃO:	AO	PERMILAGEM:	1,61
FRAÇÃO:	AP	PERMILAGEM:	2,04
FRAÇÃO:	AQ	PERMILAGEM:	2,33
FRAÇÃO:	AR	PERMILAGEM:	0,58
FRAÇÃO:	AS	PERMILAGEM:	2,35
FRAÇÃO:	AT	PERMILAGEM:	3,63
FRAÇÃO:	AU	PERMILAGEM:	4,25
FRAÇÃO:	AV	PERMILAGEM:	3,2
FRAÇÃO:	AX	PERMILAGEM:	3,37
FRAÇÃO:	AZ	PERMILAGEM:	1,93
FRAÇÃO:	BA	PERMILAGEM:	2,79
FRAÇÃO:	BB	PERMILAGEM:	1,86
FRAÇÃO:	BC	PERMILAGEM:	1,67
FRAÇÃO:	BD	PERMILAGEM:	2,15
FRAÇÃO:	BE	PERMILAGEM:	3,57
FRAÇÃO:	BF	PERMILAGEM:	2,17
FRAÇÃO:	BG	PERMILAGEM:	1,33
FRAÇÃO:	ВН	PERMILAGEM:	1,33
FRAÇÃO:	BI	PERMILAGEM:	2,62
FRAÇÃO:	BJ	PERMILAGEM:	2,7
FRAÇÃO:	BL	PERMILAGEM:	1,47
FRAÇÃO:	BM	PERMILAGEM:	1,47
FRAÇÃO:	BN	PERMILAGEM:	2,62
FRAÇÃO:	во	PERMILAGEM:	1,47
FRAÇÃO:	BP	PERMILAGEM:	1,47
FRAÇÃO:	BQ	PERMILAGEM:	1,99
FRAÇÃO:	BR	PERMILAGEM:	0,98
FRAÇÃO:	BS	PERMILAGEM:	1,52
FRAÇÃO:	BT	PERMILAGEM:	1,55
FRAÇÃO:	BU	PERMILAGEM:	1,68
FRAÇÃO:	BV	PERMILAGEM:	1,79
FRAÇÃO:	BX	PERMILAGEM:	3,57
FRAÇÃO:	BZ	PERMILAGEM:	3,36
FRAÇÃO:	CA	PERMILAGEM:	1,96
FRAÇÃO:	CB	PERMILAGEM:	1,49
FRAÇÃO:	CC	PERMILAGEM:	3,13
FRAÇÃO:	CD	PERMILAGEM:	2,53
FRAÇÃO:	CE	PERMILAGEM:	2,01

			•
FRAÇÃO:	CF	PERMILAGEM:	1,23
FRAÇÃO:	CG	PERMILAGEM:	0,89
FRAÇÃO:	CH	PERMILAGEM:	1,94
FRAÇÃO:	CI	PERMILAGEM:	2,39
FRAÇÃO:	CJ	PERMILAGEM:	1,79
FRAÇÃO:	CL	PERMILAGEM:	1,57
FRAÇÃO:	CM	PERMILAGEM:	2,19
FRAÇÃO:	CN	PERMILAGEM:	1,5
FRAÇÃO:	CO	PERMILAGEM:	2,05
FRAÇÃO:	CP	PERMILAGEM:	2,2
FRAÇÃO:	CQ	PERMILAGEM:	3,78
FRAÇÃO:	CR	PERMILAGEM:	5,59
FRAÇÃO:	CS	PERMILAGEM:	3,07
FRAÇÃO:	CT	PERMILAGEM:	2,13
FRAÇÃO:	CU	PERMILAGEM:	1,86
FRAÇÃO:	CV	PERMILAGEM:	3,07
FRAÇÃO:	CX	PERMILAGEM:	2,13
FRAÇÃO:	CZ	PERMILAGEM:	2,2
FRAÇÃO:	DA	PERMILAGEM:	5,31
FRAÇÃO:	DB	PERMILAGEM:	5,18
FRAÇÃO:	DC	PERMILAGEM:	2,48
FRAÇÃO:	DD	PERMILAGEM:	2,22
FRAÇÃO:	DE	PERMILAGEM:	18,13
FRAÇÃO:	DF	PERMILAGEM:	64,13
FRAÇÃO:	DG	PERMILAGEM:	4,03
FRAÇÃO:	DH	PERMILAGEM:	5,78
FRAÇÃO:	DI	PERMILAGEM:	6,43
FRAÇÃO:	DJ	PERMILAGEM:	6,72
FRAÇÃO:	DL	PERMILAGEM:	4,52
FRAÇÃO:	DM	PERMILAGEM:	3,93
FRAÇÃO:	DN	PERMILAGEM:	9,76
FRAÇÃO:	DO	PERMILAGEM:	5,25
FRAÇÃO:	DP	PERMILAGEM:	3,27
FRAÇÃO:	DQ	PERMILAGEM:	3,88
FRAÇÃO:	DR	PERMILAGEM:	2,7
FRAÇÃO:	DS	PERMILAGEM:	4,83
FRAÇÃO:	DT	PERMILAGEM:	5,68
FRAÇÃO:	DU	PERMILAGEM:	7,79
FRAÇÃO:	DV	PERMILAGEM:	5,36

www.predialonline.mj.pt

FRAÇÃO: DX PERMILAGEM: 5,51 FRAÇÃO: DZ PERMILAGEM: 6,06 FRAÇÃO: EA PERMILAGEM: 4,17 FRAÇÃO: EB PERMILAGEM: 9,45 FRAÇÃO: EC PERMILAGEM: 3,91 FRAÇÃO: ED PERMILAGEM: 4,16 FRAÇÃO: EEPERMILAGEM: 4,2 FRAÇÃO: EF PERMILAGEM: 7,25 FRAÇÃO: EG PERMILAGEM: 5,97 FRAÇÃO: $_{
m EH}$ PERMILAGEM: 6,16 FRAÇÃO: EI PERMILAGEM: 4,16 FRAÇÃO: EJ PERMILAGEM: 4,2 FRAÇÃO: EL PERMILAGEM: 7,25 FRAÇÃO: EM PERMILAGEM: 5,97 FRAÇÃO: EN PERMILAGEM: 6,16 Reprodução da inscrição F-1.

O(A) Ajudante Lúcia Maria Proença Serra dos Santos

AP. 2 de 1996/12/12 - Alteração de Propriedade Horizontal

Divisão do prédio em cinco zonas.

A ZONA A - composta pela fracção A;

A ZONA B - composta pela fracção AL;

A ZONA C - composta pelas fracções B, C, D, E, F, G, H, I, J, L, M, N, O, P, Q, R, S, T, U, V, X, Z, AA, AB, AC, AD, AE, AF, AG, AH, AI, AJ, AM, AN, AO, AP, AQ, AR, AS, AT, AU, AV, AX, AZ, BA, BB, BC, BD, BE, BF, BG, BH, BI, BJ, BL, BM, BN, BO, BP, BQ, BR, BS, BT, BU, BV, BX, BZ, CA, CB, CC, CD, CE, CF, CG, CH, CI, CJ, CL e CM;

A ZONA D - composta pelas fracções CN, CO, CP, CQ, CR, CS, CT, CU, CV, CX, CZ, DA, DB, DC, DD, DE, e DF;

A ZONA E - composta pelas fracções DG, DH, DI, DJ, DL, DM, DN, DO, DP, DQ, DR, DS, DT, DU, DV, DX, DZ, EA, EB, EC, ED, EE, EF, EG, EH, EI, EJ, EL, EM e EN. Reprodução da inscrição F-2.

O(A) Ajudante

Lúcia Maria Proença Serra dos Santos

Conservatória dos Registos Civil, Predial, Comercial e Automóveis de Fundão. OFICIOSO

Anotação - AP. 289 de 2009/09/03 14:00:07 UTC - Recusa Registado no Sistema em: 2009/09/11 14:00:07 UTC

> O(A) Conservador(a) Maria da Graça Simões Pinto Serra

Conservatória dos Registos Civil, Predial, Comercial e Automóveis de Fundão. AP. 2089 de 2011/01/04 15:09:06 UTC - Alteração de Propriedade Horizontal Registado no Sistema em: 2011/01/04 15:09:06 UTC

FRAÇÃO: CN PERMILAGEM: 44,77

FRAÇÃO: CO

FRAÇÃO: CP

FRAÇÃO: CQ

FRAÇÃO: CR

FRAÇÃO: CS

FRAÇÃO: CT

FRAÇÃO: CU

FRAÇÃO: CV

FRAÇÃO: CX

FRAÇÃO: CZ

FRAÇÃO: DA

FRAÇÃO: DB

FRAÇÃO: DC

FRAÇÃO: DD

Anexação das fracções "CN,CO,CP,CQ,CR,CS,CT,CU,CV,CX,CZ,,DA,DB,DC e DD" numa só fracção, passando a constituir a fracção "CN"

O(A) Ajudante, por delegação Carlos Alberto da Silva Costa

REGISTOS PENDENTES

Não existem registos pendentes.
